Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023г.                                                                                                       № 540
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 10.01.2023 года № 5 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 10.01.2023 года № 5 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 части 1 пункта 11 после слов «по муниципальным контрактам (договорам) по подготовке материалов по оценке воздействия на водные биологические ресурсы и среду их обитания, составление рыбохозяйственной характеристики водных объектов» дополнить словами «, по муниципальным контрактам (договорам) по замене оконных блоков, дверных блоков.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
И.о.Главы Чамзинского

муниципального района                                                                             А.Ю. Тюрякин